
Uitslagen Avondbloesemshow 8 April 2022 

 

Prijs Cat.nr Titel      Naam    Naam kalf   Vader      

Groep 1 

1 2 Kampioen Voorbrengen   Nick de Jong, Buren  Willem’s-Hoeve Wish-Star 2709 Willem’s-Hoeve R Ajax 

2 6 Reserve Kampioen Voorbrengen  Eva van Rooijen,  Maurik  Maldrick Annele 1940  Stantons Chief 

1 4 Kampioen Toilet    Brent van den Anker, Maurik Anker-Holstein Joly  Goldhill Bender Huge Sg   

2 1 Reserve Kampioen Toilet   Iris Nuij, Beusichem  Willem’s-Hoeve Rita 2706  Willem’s-Hoeve R Viano 

 3      Lucas Nuij, Beusichem  Willem’s-Hoeve Javina 2703 Willem’s-Hoeve Steyr 

 5      Tjeerd Hakkert, Tricht  Claudia 55   Delta Jacuzzi-Red 

 

Groep 2 

1 13 Kampioen Voorbrengen   Fay de Jong, Buren  Willem’s-Hoeve Atlees 2708 Willem’s-Hoeve Steyr 

2 10 Reserve Kampioen Voorbengen  Rinske Hakkert, Tricht  Aukje 108   Broekhuizen Bart 

1 11 Kampioen Toilet    Stef de Jongh, Lienden  Charlotte 38   Caps Angelo 

2 7 Reserve Kampioen Toilet   Joep Sturkenboom, Buurmalsen ’t Hooge Hout Henny 218  Trent-Way-Js Ronald  

 8      Mathijs Schreurders, Lienden     Vdr Slash 

 9      Tom de Leeuw, Lienden  Miesje 137   Lowlands Gladiator  

 12      Danny Hooijer, Ophemert  Anker-Holstein Joly  Goldhill Bender Huge Sg 

 

Groep 3 

1 15 Kampioen Voorbrengen   Marjet Tijsen, Lienden  Caroline 3      

2 17 Reserve Kampioen Voorbrengen   Julia van Rooijen, Maurik  Malderick Annele 1941  De-Su 521 Bookem 

1 14 Kampioen Toilet    Lars Bosma, Buurmalsen  ’t Hooge Hout Henny 219  Midwolder Nemo Red  

2 16 Reserve Kampioen Toilet   Bram Bosma, Buurmalsen  ’t Hooge Hout Henny 740  Siemers Oct Apple-Crisp 

 18      Jet Schreurders, Lieden  Lotte 1    Delta Mauro-Red 

 19      Sjoerd Hakkert, Tricht  Wendy 49     

 20      Hidde de Jongh, Lienden  Lizette 58   Merwehoeve Henrik 

 

Groep 4 Showmanschip 

 27  Kampioen Showmanschip   Gert Bakker, Dodewaard  Bjh Cathrien Red    Drouner Altitude-Red 

 21      Lieve Zonneberg, Herpen  Dz Mies 355   Godewind 

 22      Daan Bosma, Buurmalsen  ’t Hooge Hout Woutje 195 Ladys-Manor Soltn Overload  

 23      Jelle Zondag, Lienden  Wilhelmina 186   Delta Bookem Danno 

 24      Marle Schaap, Lienden  Mina 622  

 25      Maartje de Leeuw, Lienden Blaartje 208  

 26      Luuk van Eldik, Dodewaard HBC Sh India   Mrd Apple Diamond Back 



Prijs  Cat.nr  Naam    Vader    Eigenaar   Plaats 

Rubriek 1   -   2e kalfs koeien 

1, Beste uier 8 Share Cinderella 272  Woodcrest King Doc  Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 

2  2 Malderick Annele 1532  Lirr Drew Dempsey  Mts. Jza+Taj+Jwm van Rooijen Maurik  

3  9 Leroy Adrienne 288  De-Su 11236 Balisto  Firma de Rooij-Leusink  Wadenooijen 

4  6 Anker-Holstein Red Rita 1  Kingfarm Holsteins Anreli-Red JCT van den Anker  Maurik 

Rubriek met wat variatie in ontwikkeling en type, Goede kwaliteit uiers, de eerste 2 in de rubriek koeien met veel rasuitstraling  

 

Rubriek 2   –   2e kalfs koeien 

1  4 Malderick Annele 1460  Crasdale Bankroll   Mts. Jza+Taj+Jwm van Rooijen Maurik 

2, Beste uier 14 Willem’s-Hoeve Rita 2043  Seagull-Bay Silver  Fa. D. de Jong en Zn  Buren 

3  17 Barnkamper Marilyn 699  Barnkamper Douglas  L&C&A de Jong-van Ooijen Beusichem 

4  16 Metje 48   Rugg-Doc Coman   HJ de Jongh Vof   Lienden 

Rubriek met veel variatie in ontwikkeling en beengebruik, koeien met veel capaciteit, 4 koeien met variatie in vorm van de dag. 

 

Rubriek 3.  -   vaarzen 

1, Beste uier 29 Annie 237   Delores Alh Chucky  JM Mulder   Ravenswaaij 

2  26 ’t Hooge Hout Hennie 727  Scientific Doppler  G Sturkenboom    Buurmalsen 

3  22 Frieda 260   Kerndtway Kingpin  Mts. A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond 

4  33 De Pottum Rika 83  Val-Bisson Doorman  DAJ den Hartog    IJzendoorn 

5  44 Tet 905    Delores Alh Chucky  G van Zoelen   Ommeren 

6  19 Marie 414   Morningview Mgl Uptown H+D+G van Wijk-van der Gun Beusichem 

7  27 Truus 271   Delores Alh Chucky  Mts. A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond  

8  23 Anker-Holstein Germania  Delores Alh Chucky  Jct van den Anker  Maurik 

Rubriek met wat variatie in type en frame, vaarzen met veel lengte in de uiers. De eerste 3 van de rubriek zijn jeugdige vaarzen  

 

Rubriek 4.  -   vaarzen 

1, Beste uier 41 Willem’s-Hoeve Rita 2134  Our-Favorite Undenied  Fa. D. de Jong en zn  Buren   

2  39 Share Cinderella 283  Brenland Denver   Mts. Van der Gun- van Deelen Zoelen  

3  40 Barnkamper Marilyn 733  Barbados   L&C&A de Jong-van Ooijen Beusichem 

4  37 Corrie 325   Swissbec Brekem   JM Mulder   Ravenswaaij 

5  34 ’t Hooge Hout Frida 5  Ri-Val-Re Rager-Red  G Sturkenboom   Buurmalsen 

6  38 Floortje 1   Siemers Mogul Pety  HJ de Jongh Vof   Lienden 

7  43 Anker-Holstein Chucky Boukje Delores Alh Chucky  JCT van den Anker  Maurik 

8  46 Cola 101    Delores Alh Chukcy  H+D+G van Wijk- van der Gun Beusichem 

9  35 Nette 131   Delta Assist   Mts. A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond 

 



Rubriek 5.  -   Dochtergroep Delores Alh Chucky  

Beste Chucky dochter 

  44 Tet 905    Delores Alh Chucky  G van Zoelen   Ommeren 

Een vrij uniforme dochtergroep met alle mooi hellende kruizen, mooie kromming in de benen, mooie vaarzen van zijaanzicht 

 

Rubriek 6   -   Oude koeien 

1, Beste uier 56 Anker-Holstein AH Adeen  Larcrest Commander  JCT van den Anker   Maurik 

2  54 Tet 796    Delta Titanium   G van Zoelen   Ommeren  

3  52 De Crob Warsi 4403  Seagull-Bay Slvr Kimball  Dick en Ellis van Zetten  Kesteren 

4  49 De Pottum Jantje 104  Seagull-Bay Silver  DAJ den Hartog   IJzendoorn 

5  48 Bona 36    Peak Chuck   T+G de Leeuw-Leeuw Holland Lienden 

6  50 Hooibeemd Bea 44  Jerudo    W+J van der Linde  Kerk-Avezaath 

7  57 Dora 115   Delta Fun P   Mts. A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond  

Rubriek oudere koeien met veel kracht en type, veel variatie in hoogtemaat en beengebruik 

 

Rubriek 7.  -   Oude koeien 

1, Beste uier 63 Barnkamper Marilyn 595  Larcrest Commander  L&C&A de Jong-van Ooijen  Beusichem  

2  59 Van de Ambtse Petra 149  Heavenly Golden Dreams   Dick en Ellis van Zetten  Kesteren 

3  60 De Pottum Ansje 89  Delta Bookem Danno  DAJ den Hartog   IJzendoorn 

4  61 Leroy Aagje 399   Guimo Joel   Firma de Rooij-Leusink   Wadenoijen  

5  53 Sabine 143   Delta Frodo   T+G de Leeuw-Leeuw Holland  Lienden  

6  62 Bontje 175   Topspeed Kodak   VOF Grandia Hoeve  Geldermalsen 

Rubriek met veel kwaliteit in de uiers, dieren met veel kracht. Een rubriek met een uitlopend kopduo 

 

Rubriek 8   -   Oude koeien 

1, Beste uier 72 Willem’s-Hoeve Rita 9863  Danillo    Fa. D. de Jong en zn  Buren   

2  70 Share Cinderella 6  Mountfield Ssi Dcy Mogul  Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 

3  69 Leroy Ar Filia 5   Cogent Twist   Firma de Rooij-Leusink  Wadenoijen 

4  73 Catharina 68   Kian    Dick en Ellis van Zetten  Kesteren  

5  66 Bontje 171   Aurora Jeroen   VOF Grandia Hoeve  Geldermalsen 

Rubriek met veel capaciteit en kracht bij de eerste 2 dieren, Veel melkrijpheid bij de 3e koe, de 4e en 5e in de rubriek zijn beide dieren met veel kracht en goed beengebruik 

 

CRV Rendementsprijs 

  73 Catharina 68   Kian    Dick en Ellis van Zetten  Kesteren  

 

 

 



Veebeoordelings wedstrijd 

1e plaats  Willem Verploeg   Buurmalsen 

2e plaats  Stan Brekelmans   Maren-Kessel 

3e plaats  Herman Lagerweij  Zoelen 

 

Kampioenschap Beste uier 

8 Share Cinderella 272  Woodcrest King Doc  Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 

 

Kampioenschap Vaarzen 

Kampioen  41 Willem’s-Hoeve Rita 2134  Our-Favorite Undenied  Fa. D. de Jong en zn  Buren   

Reserve Kampioen 39 Share Cinderella 283  Brenland Denver   Mts. Van der Gun- van Deelen Zoelen  

Eervolle Vermelding 40 Barnkamper Marilyn 733  Barbados   L&C&A de Jong-van Ooijen Beusichem 

4   29 Annie 237   Delores Alh Chucky  JM Mulder   Ravenswaaij 

5   26 ’t Hooge Hout Hennie 727  Scientific Doppler  G Sturkenboom    Buurmalsen 

6   22 Frieda 260   Kerndtway Kingpin  Mts. A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond 

 

Kampioenschap 2e kalfs koeien 

Kampioen  8 Share Cinderella 272  Woodcrest King Doc  Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 

Reserve Kampioen 4 Malderick Annele 1460  Crasdale Bankroll   Mts. Jza+Taj+Jwm van Rooijen Maurik 

Eervolle Vermelding 2 Malderick Annele 1532  Lirr Drew Dempsey  Mts. Jza+Taj+Jwm van Rooijen Maurik  

4   14 Willem’s-Hoeve Rita 2043  Seagull-Bay Silver  Fa. D. de Jong en Zn  Buren 

 

Kampioenschap Oude koeien 

Kampioen  72 Willem’s-Hoeve Rita 9863  Danillo    Fa. D. de Jong en zn  Buren   

Reserve Kampioen 70 Share Cinderella 6  Mountfield Ssi Dcy Mogul  Mts. Van der Gun-van Deelen Zoelen 

Eervolle Vermelding 63 Barnkamper Marilyn 595  Larcrest Commander  L&C&A de Jong-van Ooijen  Beusichem  

4   56 Anker-Holstein AH Adeen  Larcrest Commander  JCT van den Anker   Maurik 

5   59 Van de Ambtse Petra 149  Heavenly Golden Dreams   Dick en Ellis van Zetten  Kesteren 

6   54 Tet 796    Delta Titanium   G van Zoelen   Ommeren  

 

Miss Betuwe 

72 Willem’s-Hoeve Rita 9863  Danillo    Fa. D. de Jong en zn  Buren   

 

 

 

 


